
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.2021 

 

 

 

VERBALE di GARA DEL 08/06/2022  
(apertura e va
uta�i�e fferte tec�iche) 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO 
DI ASSISTENZA ALL’AUTONOMIA PERSONALE IN AMBITO SCOLASTICO MEDIANTE LO 
STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 - COMUNE DI NAVE (BS) - CIG: 9195292302. 

 

In data 08/06/2022, alle ore 08:15, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. 
Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica - Offerta Tecnica”, relativa ai concorrenti 
in gara, al fine di esaminare la mera regolarità di presentazione dell’Offerta e le relative firme digitali 
così come richiesto nel Bando di gara; 
 
Concluse le operazioni di gara, la seduta viene tolta alle ore 08:30 del 08/06/2022. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 L’AUTORITA’ DI GARA   Rag. Cinzia Baratti  
             

********** 
 
in data 08/06/2022 alle ore 09:30, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata si è riunita la Commissione Giudicatrice nominata con 
Determina Dirigenziale n. 925 del 31/05/2022 composta da: 

• Dott.ssa Ileana Peli, Assistente Sociale del Comune di Villa Carcina (BS) - in qualità di 
Presidente della Commissione; 

• Dott.ssa Veronica Zampedrini, Direttore Associazione Comuni Bresciani - in qualità di 
Componente della Commissione; 

• Dott.ssa Elisanna Panero, Assistente Sociale Comune di Nave (BS) - in qualità di Componente 
della Commissione; 

per la valutazione dell’offerta tecnica presentata dai concorrenti in gara, sulla base degli elementi indicati 
nel Bando di gara. Segretario verbalizzante: Andrea Dondi, componente dell’Ufficio CUC Area Vasta 
Brescia Sdt di Valle Trompia. 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.2021 

 

 

 

Al termine della seduta riservata, la Commissione giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico:  
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

RIPARAMETRATO 

1 
INSIEME SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE  

36,40/85 39,50/85 

2 
LA VELA SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE  

69,60/85 74,04/85 

3 
FUTURA SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE - RTI COOPERATIVA 
ELEFANTI VOLANTI 

70,20/85 75,07/85 

4 SANA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 56,90/85 60,94/85 

5 
COOPERATIVA SOCIALE NUOVO 
IMPEGNO S.C.  

57,30/85 60,18/85 

 

L’operatore economico INSIEME SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE avendo conseguito il 
punteggio tecnico di 36,40/85, non supera la soglia di sbarramento pari a 55/85 (paragrafo 18.2 del 
Bando di Gara) e viene pertanto escluso dalla procedura di gara. 
 
I dati relativi ai punteggi tecnici e le relative motivazioni espresse dalla Commissione giudicatrice sono 
desumibili dagli allegati (A e B) al presente verbale. 
 
La seduta si chiude alle ore 18:00 del giorno 08/06/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Dott.ssa Ileana Peli                                                                 
                               

 
I COMPONENTI: Dott.ssa Veronica Zampedrini     Dott.ssa Elisanna Panero                                                       
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Sig. Andrea Dondi 
 






















